
 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Самарской области средняя общеобразовательная школа 

 «Образовательный центр» с. Красносельское  

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 

от 11 января  2024 года                                                                                 № 8/1 - од 

с. Красносельское 

 

 

О  создании комиссии по противодействию коррупции.   

 

         В целях совершенствования и продолжения реализации системы мер по 

противодействию коррупции,  исполнения Федерального Закона Российской Федерации от 

25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ведомственной целевой 

программы "Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства образования и 

науки Самарской области" на 2022-2024 годы, утверждённой приказом  Министерства 

образования и науки Самарской области от 06 декабря 2021 г. N 599-од                    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Создать  комиссию по противодействию коррупции   в составе: 

         1) Гордеева Л.А., учитель, ответственный за УВР, председатель профкома школы – 

председатель комиссии; 

                            2) Дьякова Л.В., советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями – член рабочей группы;                                                                         

                         3) Гусев С.А. учитель, ответственный за сайт - член рабочей группы;                                                    

                         4)  Егорова А.В., учитель, и.о. бибилиотекаря – член рабочей группы; 

        5)   Митрофанова О.В., заведующий хозяйством – член рабочей группы. 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции (приложение № 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ОО                         С.А. Куликова 

 

 

 

garantf1://8284761.0/
garantf1://8284761.0/


 

 


		2024-01-11T14:25:00+0400
	Куликова С.А.




